
 

 

 

Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 24. 9. 2020 
 
Věc: Zápis z jednání kontrolního výboru  
 
Předkládá: Marek Steinfest 
 
Zpracovali: Bc. Matyáš Kabeš, DiS., vedoucí správního odboru 
                   Hana Fuitová, referentka správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 4.9.2020 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání 
kontrolního výboru ze dne 2. 9. 2020, který je přílohou důvodové 
zprávy. 
         
 

Důvodová zpráva 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 2.9.2020. Zápis je přílohou tohoto materiálu, 
který byl podepsán a odsouhlasen předsedou výboru dne 2.9.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření odborů: 
 
 

 

 
 

 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

2.9.2020 od 15:45 do 16:55 hodin 

 

6. 

 

Přítomni: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková, Jiří Karel 

Omluven: Pavel Kounovský, Karel Suchý 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

    
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 16/2020 – 23/2020 
                 2) Kontrola plnění úkolů do 4.8.2020 
 
Místo plánovaného jednání KV dne 16.9.2020 bylo toto uskutečněno po dohodě dnešního 
dne. 
 
1) 
Jednání RaMě č. 16/2020 
R20/466 
Výběr zhotovitele na VZ: Regenerace dvora MěÚ Mimoň – renovace povrchu 
Sdělen výsledek výběrového řízení, ze kterého byla vybrána firma Compag. 

 
Jednání RaMě č. 17/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 18/2020 
R20/491 
Záměr prodeje části pozemku p.č. 1626 v k.ú. Mimoň – lokalita pod praktickou školou – Letná  
Sděleny důvody, proč neschválit prodej pozemku. 
 
R20/509 
Stanovení mimořádné odměny ředitelům PO 
Místostarostka p. Bizoňová vysvětlila systém přidělení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
za I. pol. roku 2020. 
 
Jednání RaMě č. 19-23/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
 
 
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou žádné připomínky 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 7.10.2020 v 15:45 hodin. 
 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
 
V Mimoni dne 2.9.2020 
Zapsala: Hana Fuitová 


		2020-09-04T08:40:03+0200
	Hana Fuitová


		2020-09-04T10:26:39+0200
	Matyáš Kabeš




